黄山市发展改革委 黄山市财政局
关于下达 2023 年度《黄山市助推企业稳生
产拓市场扩投资实现“开门红”若干政策》
物流企业贷款贴息条款资金计划的通知

黄山高新区管委会，有关区县发展改革委、财政局：

根据《黄山市助推企业稳生产拓市场扩投资实现“开门红”

若干政策》、《关于印发<黄山市助推企业稳生产拓市场扩

投资实现“开门红”若干政策>有关实施细则的通知》要求，

经审核并报市政府同意，确定了物流企业贷款贴息条款资金

计划，共兑现资金 102.69 万元，现将资金计划下达给你们，

并就有关事项通知如下：

一、及时下达资金。根据《黄山市助推企业稳生产拓市

场扩投资实现“开门红”若干政策》要求，兑现资金需企业

所在地财政分担（屯溪区、黄山高新区企业按市、区（管委

会）财政 6∶4 比例分担；其他区县企业按市、区县财政 4∶

6 比例分担），具体情况见附件。各地财政部门要根据以上

要求，配套相关资金，与市级财政资金共同及时足额拨付到

相关企业。

二、落实监管责任。各地发展改革部门务必压实监管责

任，配合市发展改革委及时开展资金落实情况督查以及绩效

评估工作。

三、做好跟踪服务。各地发展改革部门要与获得资金支

持的企业加强联系，积极反映企业政策诉求，协调解决企业

生产经营困难，帮助企业发展壮大。引导有发展潜力的企业

入规纳统，为全市服务业高质量发展做出持续贡献。

附件：黄山市物流企业贷款贴息资金计划表

黄山市发展和改革委员会 黄山市财政局

2024 年 10 月 12 日

附件：

黄山市物流企业贷款贴息资金计划表
序

号

企业名称

核实贴息额

（万元）

纳税机

关区划

市级奖补额

（万元）

所属区县配套额

（万元）

合计 102.69 46.42 56.27

1
黄山斯普蓝帝物流

有限公司
6 高新区 3.6 2.4

2
黄山市火山物流有

限公司
6 高新区 3.6 2.4

3
黄山中合市场运营

管理有限公司
6 高新区 3.6 2.4

4
黄山伽佑物流有限

公司
0.03 高新区 0.02 0.01

5
黄山辉光建筑工程

有限公司
2.86 高新区 1.72 1.14

6
黄山千里马物流有

限公司
4.27 屯溪区 2.56 1.71

7
黄山市路瑞达汽车

运输服务有限公司
0.46 屯溪区 0.28 0.18

8
黄山市鑫和晟物流

有限公司
0.95 屯溪区 0.57 0.38

9
黄山市叁丰物流有

限公司
0.62 黄山区 0.25 0.37

10
黄山远成快运有限

公司
6 徽州区 2.4 3.6

11
黄山恒创物流有限

公司
4.48 徽州区 1.79 2.69

12
安徽中园供应链科

技有限公司
3.86 徽州区 1.54 2.32

13
黄山市徽州区三川

物流有限公司
3.45 徽州区 1.38 2.07

14
黄山市徽州区诚信

物流有限公司
2.54 徽州区 1.02 1.52

序

号

企业名称

核实贴息额

（万元）

纳税机

关区划

市级奖补额

（万元）

所属区县配套额

（万元）

15
黄山市安凯物流有

限公司
1.84 徽州区 0.74 1.1

16
黄山市徽州区飞达

物流有限公司
0.75 徽州区 0.3 0.45

17
黄山金台物流有限

公司
0.66 徽州区 0.26 0.4

18
黄山市徽州区天海

物流有限公司
0.65 徽州区 0.26 0.39

19
黄山胜航物流有限

公司
0.34 徽州区 0.14 0.2

20
黄山市坚峰冷藏有

限公司
6 歙县 2.4 3.6

21
黄山市芽典仓储服

务有限公司
6 歙县 2.4 3.6

22
歙县新路渣土运输

有限公司
6 歙县 2.4 3.6

23
黄山腾粤物流有限

公司
4.67 歙县 1.87 2.8

24
黄山市学奇物流有

限公司
2.96 歙县 1.18 1.78

25
黄山盈斌物流有限

公司
2.86 歙县 1.14 1.72

26
黄山康建渣土运输

有限公司
2.17 歙县 0.87 1.3

27
黄山市宏顺物流有

限公司
1.59 歙县 0.64 0.95

28
黄山市佳运物流有

限公司
1.44 歙县 0.58 0.86

29
歙县和兴物流有限

公司
1.44 歙县 0.58 0.86

30
歙县佳惠物流运输

有限公司
1.25 歙县 0.5 0.75

31
黄山市歙县文连渣

土运输有限公司
1.2 歙县 0.48 0.72

序

号

企业名称

核实贴息额

（万元）

纳税机

关区划

市级奖补额

（万元）

所属区县配套额

（万元）

32
歙县金刚仓储服务

有限公司
0.97 歙县 0.39 0.58

33
黄山佳捷物流有限

责任公司
0.7 歙县 0.28 0.42

34
歙县安通物流有限

公司
0.6 歙县 0.24 0.36

35
黄山通则达物流有

限公司
0.59 歙县 0.24 0.35

36
黄山德羽货物运输

有限公司
0.58 歙县 0.23 0.35

37
黄山建图运输有限

公司
0.34 歙县 0.14 0.2

38
黄山市广利运输有

限公司
0.3 歙县 0.12 0.18

39
黄山市浙祥物流有

限公司
0.16 歙县 0.06 0.1

40
黄山久长渣土运输

有限公司
0.18 歙县 0.07 0.11

41
黄山市立信商贸有

限公司
0.22 歙县 0.09 0.13

42
黄山正启供应链管

理服务有限公司
1.44 黟县 0.58 0.86

43
黄山市凝嘉物流有

限公司
1.25 黟县 0.5 0.75

44
黄山市祁门创建物

流有限公司
2.25 祁门 0.9 1.35

45
安徽省黄山市润达

航运有限公司
2.15 祁门 0.86 1.29

46
祁门县安能物流有

限公司
1.09 祁门 0.44 0.65

47
黄山力川物流有限

公司
0.53 祁门 0.21 0.32